Rio Grande do Norte, 19 de Março de 2019 Ano 2019 | No 0591

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTALEGRE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2019 - EXTRATO DE

CONTRATO Nº 004/2019

OBJETO: Contratação de pessoa com habilitação em curso de
pregoeiro, para realização de 01 (um) pregão, junto a Câmara
Municipal de Portalegre/RN.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Poder: 01 – Poder Legislativo;
Ó r g ã o :  0 0  –  C â m a r a  M u n i c i p a l ;  D o t a ç ã o :
01.031.0001.2001.0000 – Manutenção das atividades do Poder
Legislativo; elemento de despesa: 3.3.9.0.36.00 – Outros
Serviços de Terceiros - PF.

VIGÊNCIA: de 18/03/2019 a 17/06/2019.

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Portalegre e
Ulisses Neto de Mesquita, inscrito no Cadastro Nacional de
Pessoa Física sob o nº 779.500.704-04 e portador da Cédula de
Identidade nº 1.257.377-SSP/RN, com endereço no Loteamento
Martinense, 36 – Sítio Cruz de Alma – CEP 59800-000 –
Martins/RN.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.900,0 (um mil e novecentos
reais).

SIGNATÁRIOS: Euclides Luiz Pereira Neto (pela Contratante) e
Ulisses Neto de Mesquita (Contratado).

Portalegre/RN, 18 de março de 2019.

EUCLIDES LUIZ PEREIRA NETO – Presidente da Câmara
Municipal de Portalegre/RN.

Publicado por:
FRANCISCA CRISTIANA SOARES RIBEIRO

Código Identificador: 43AA030D

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 19 de Março de

2019. Edição 0591.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal